
1/1 
 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CE

D               
M

IÁRI
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO
 

RESENHA DE CONTRATO: PR-002-2014-001 

RESENHA DE CONTRATO: PR-003-2014-001 

RESENHA DE CONTRATO: PR-004-2014-001 

 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: SELMA REGINA L. SOUS

ME. Objeto do Contrato: Fornecimento de materiais de expediente, didático, 

pedagógico e artigos de armarinho, em apoio às atividades da Prefeitura 

Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 05/02/2014. VALOR GLOBAL: 

R$ 668.000,00 (seiscentos e sessenta e oito mil reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 

de Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de 

Cantanhede: Marco Antônio Rodrigues de Sousa – Secretário Municipal de 

Governo. Pela Empresa: SELMA REGINA L. SOUSA-ME 

Empresário.  
  

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: V. B. MOREIRA. Objeto do 

Contrato: Fornecimento de Materiais de Limpeza, Higiene Pessoal e Utilidades 

Domesticas, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. 

DATA DE ASSINATURA: 05/02/2014. VALOR GLOBAL: R$ 650

e cinquenta mil trezentos e dois reais e trinta e um centavos) PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal 

de Cantanhede: Marco Antônio Rodrigues de Sousa – Secretário Municipal de 

Governo. Pela Empresa: V. B. MOREIRA – Valdimar Barbosa Moreira: 

Empresário.  
 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: SÃO LUIS BRINDES GRÁFICA 

E EDITORA LTADA-ME. Objeto do Contrato: Prestação de Serviços de Impressão 

gráfico, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA 

DE ASSINATURA: 05/02/2014. VALOR GLOBAL: R$ 560.835,80 (quinhentos e 

sessenta mil oitocentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos) PR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal 

de Cantanhede: Marco Antônio Rodrigues de Sousa – Secretário Municipal de 

Governo. Pela Empresa: SÃO LUIS BRINDES GRÁFICA E EDITORA LTADA

Menésio Martins Rodrigues-Diretor Geral.  

 

 

 

ANO VI  -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICI

CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 0

D                
Município de Cantanhede/MA 

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal 

SUMÁRIO 

-002-2014-001. PARTES: 

SELMA REGINA L. SOUSA-

de materiais de expediente, didático, 

em apoio às atividades da Prefeitura 

Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 05/02/2014. VALOR GLOBAL: 

R$ 668.000,00 (seiscentos e sessenta e oito mil reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 

de Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de 

Secretário Municipal de 

 – Edmar Serra Gomes: 

-003-2014-001. PARTES: 

de Cantanhede e a Empresa: V. B. MOREIRA. Objeto do 

de Materiais de Limpeza, Higiene Pessoal e Utilidades 

em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. 

DATA DE ASSINATURA: 05/02/2014. VALOR GLOBAL: R$ 650.302,31 (seiscentos 

e cinquenta mil trezentos e dois reais e trinta e um centavos) PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal 

Secretário Municipal de 

Valdimar Barbosa Moreira: 

-004-2014-001. PARTES: 

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: SÃO LUIS BRINDES GRÁFICA 

trato: Prestação de Serviços de Impressão 

em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA 

DE ASSINATURA: 05/02/2014. VALOR GLOBAL: R$ 560.835,80 (quinhentos e 

sessenta mil oitocentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos) PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2014. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal 

Secretário Municipal de 

FICA E EDITORA LTADA-ME.– 

 

DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEGUNDA - FEIRA, 10 DE 

[Escolha a data] 

PJ 06.156.160/0001-00 

 L
 

A 

 FEVEREIRO DE 2014 


